
Tabulka  : 501 List :   2 / 3

JEDINÉ  (HLAVNÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  1. část

Období    :     průměr roku 2009
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

průměr 2009

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - MUŽI Období - průměr / průměr

 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí průměr
2008 2008

2009 2009 2009 2009 2009 v tis. v %

NUTS1 CZ0 Česká republika 2 832,3 2 827,2 2 818,7 2 816,7 2 823,7 -39,4 98,6

NUTS2 CZ01 Praha 368,4 367,4 363,7 370,5 367,5 8,8 102,5
CZ02 Střední Čechy 346,7 347,5 346,2 350,2 347,6 3,2 100,9
CZ03 Jihozápad 333,3 333,9 335,1 333,2 333,9 -3,8 98,9
CZ04 Severozápad 301,7 298,7 299,4 300,6 300,1 -4,9 98,4
CZ05 Severovýchod 395,9 394,2 396,7 395,2 395,5 -9,3 97,7
CZ06 Jihovýchod 443,3 444,3 444,0 434,9 441,6 -12,0 97,3
CZ07 Střední Morava 324,0 320,0 319,2 318,6 320,5 -10,7 96,8
CZ08 Moravskoslezsko 319,0 321,1 314,4 313,6 317,0 -10,7 96,7

Kraj:
NUTS3 CZ011 Hl. m. Praha 368,4 367,4 363,7 370,5 367,5 8,8 102,5

CZ021 Středočeský 346,7 347,5 346,2 350,2 347,6 3,2 100,9
CZ031 Jihočeský 176,4 175,4 177,5 174,1 175,9 -4,0 97,8
CZ032 Plzeňský 156,9 158,5 157,6 159,0 158,0 0,2 100,1
CZ041 Karlovarský 81,1 81,7 80,6 81,2 81,1 -2,6 96,8
CZ042 Ústecký 220,6 217,1 218,8 219,4 219,0 -2,2 99,0
CZ051 Liberecký 112,3 115,1 112,6 115,0 113,7 -2,0 98,3
CZ052 Královéhradecký 146,1 144,0 147,1 145,1 145,6 -2,6 98,3
CZ053 Pardubický 137,4 135,1 137,1 135,2 136,2 -4,8 96,6
CZ061 Vysočina 138,7 140,1 142,0 136,3 139,3 -4,6 96,8
CZ062 Jihomoravský 304,6 304,3 302,0 298,6 302,4 -7,4 97,6
CZ071 Olomoucký 170,2 168,2 167,2 168,5 168,5 -1,8 98,9
CZ072 Zlínský 153,8 151,8 152,0 150,1 151,9 -8,9 94,5
CZ081 Moravskoslezský 319,0 321,1 314,4 313,6 317,0 -10,7 96,7

Věkové skupiny : 15  až  19  let 17,4 19,3 21,0 19,8 19,4 -2,3 89,6
20  až  24  let 199,4 192,7 192,8 189,9 193,7 -8,3 95,9
25  až  29  let 339,4 340,3 336,1 341,4 339,3 -20,7 94,2
30  až  34  let 445,7 443,1 444,6 445,5 444,7 -8,3 98,2
35  až  39  let 391,1 392,8 399,5 404,8 397,0 19,8 105,2
40  až  44  let 337,5 336,3 334,1 334,8 335,7 -7,0 98,0
45  až  49  let 306,7 308,9 313,4 316,8 311,4 9,7 103,2
50  až  54  let 317,4 315,5 312,4 303,7 312,3 -15,0 95,4
55  až  59  let 298,3 295,4 290,8 289,6 293,5 -10,0 96,7
60  až  64  let 133,7 133,1 127,7 124,2 129,7 -0,9 99,3
65  a  více  let 45,7 49,8 46,5 46,2 47,1 3,7 108,6

15  až  24 let 216,7 212,0 213,7 209,7 213,1 -10,5 95,3
25  až  39 let 1 176,2 1 176,2 1 180,2 1 191,6 1 181,1 -9,3 99,2
40  až  54 let 961,6 960,7 959,8 955,3 959,4 -12,4 98,7
55  až  64 let 432,0 428,5 418,4 413,8 423,2 -11,0 97,5

15  až  64 let 2 786,6 2 777,4 2 772,2 2 770,5 2 776,7 -43,2 98,5
25  až  64 let 2 569,9 2 565,4 2 558,4 2 560,7 2 563,6 -32,7 98,7
25 a více let 2 615,6 2 615,1 2 605,0 2 607,0 2 610,7 -28,9 98,9

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . . . . . .
Vzdělání : základní 1, 2 116,0 112,8 109,4 107,1 111,3 -9,9 91,8

střední bez maturity část 3 1 314,4 1 319,1 1 309,2 1 300,4 1 310,8 -44,2 96,7
střední s maturitou část 3, 4 928,6 919,5 920,6 925,2 923,5 -11,5 98,8
vysokoškolské 5, 6 472,4 475,1 478,7 483,7 477,5 26,1 105,8


